令和４年５月１０日
山形県連合小学校長会
　「講演会の感想」担当校長　様

第７６回山形県連合小学校長会研究協議会
実行委員長　　舟　山　　　潤
[bookmark: _GoBack]

　県連小会報「第７６回大会特集号」の原稿提出について（依頼）

緑風の候　貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また，日頃より，本研究協議会のため格段のご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げます。
さて，県連小会報「第７６回大会特集号」の発行にあたり，「講演会に参加しての感想」を掲載いたします。
つきましては，ご多忙とは存じますが，下記のとおり原稿を提出いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１　依頼原稿　　　　　講演会に参加しての感想

２　原稿様式　　　　　別紙様式を参照ください。(「ワード」での作成をお願いします)

３　原稿締切　　　　　令和４年　６月２４日（金）

４　提 出 先　　　　　米沢市立上郷小学校　　鈴木　淳一　宛

５　提出方法　　　　　原稿は、下記宛て電子メールにて提出ください。
                     kamigo@educ.yonezawa.yamagata.jp

６  そ の 他          不明な点につきましては，下記担当までお問い合わせください。

	   【大会特集号編集担当】
    米沢市立上郷小学校　　鈴木　淳一
    992-0116　米沢市大字川井１３８３番地
    ＴＥＬ　  ０２３８－２８－３４０９
    ＦＡＸ    ０２３８－２８－３４１１
　　MAIL　　kamigo@educ.yonezawa.yamagata.jp

（記載様式）

講演会に参加して

               〈所属校　氏名〉

本　　文

         （２３字×２６行）

令和４年５月１０日

山形県連合小学校長会
　○○地区「分科会記録」担当校長　殿

第７６回山形県連合小学校長会研究協議会
実行委員長　　舟　山　　　潤

県連小会報「第７６回大会特集号」の原稿提出について（依頼）

緑風の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より、本研究協議会のため格段のご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、県連小会報「第７６回大会特集号」の発行にあたり、「分科会の記録」を掲載いたします。
つきましては、ご多忙とは存じますが、下記のとおり原稿を提出いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１　依頼原稿　　　　　第○分科会記録

２　原稿様式　　　　　別紙様式を参照ください。(「ワード」での作成をお願いします)

３　原稿締切　　　　　令和４年　６月２４日（金）

４　提 出 先　　　　　米沢市立上郷小学校　　鈴木　淳一　宛

５　提出方法　　　　　原稿は、下記宛て電子メールにて提出ください。
                     kamigo@educ.yonezawa.yamagata.jp

６  そ の 他          不明な点につきましては、下記担当までお問い合わせください。

	   【大会特集号編集担当】
    米沢市立上郷小学校　　鈴木　淳一
    992-0116　米沢市大字川井１３８３番地
    ＴＥＬ　  ０２３８－２８－３４０９
    ＦＡＸ    ０２３８－２８－３４１１
　　MAIL　　kamigo@educ.yonezawa.yamagata.jp

（記載様式）

分　科　会　名

  ○〈発表題〉
  ○〈発表者の所属名　氏名〉

       　　（２３字×３４行）

	 研究協議とまとめ
 （趣旨）

（研究協議内容）

令和４年５月１０日

山形県連合小学校長会
　○○地区「分科会感想」担当校長　殿

第７６回山形県連合小学校長会研究協議会
実行委員長　　舟　山　　　潤

県連小会報「第７６回大会特集号」の原稿提出について（依頼）

緑風の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より、本研究協議会のため格段のご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、県連小会報「第７６回大会特集号」の発行にあたり、「分科会に参加しての感想」を掲載いたします。
つきましては、ご多忙とは存じますが、下記のとおり原稿を提出いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１　依頼原稿　　　　　第○分科会に参加しての感想

２　原稿様式　　　　　別紙様式を参照ください。(「ワード」での作成をお願いします)

３　原稿締切　　　　　令和４年　６月２４日（金）

４　提 出 先　　　　　米沢市立上郷小学校　　鈴木　淳一　宛

５　提出方法　　　　　原稿は、下記宛て電子メールにて提出ください。
                     kamigo@educ.yonezawa.yamagata.jp

６  そ の 他          不明な点につきましては、下記担当までお問い合わせください。

	   【大会特集号編集担当】
    米沢市立上郷小学校　　鈴木　淳一
    992-0116　米沢市大字川井１３８３番地
    ＴＥＬ　  ０２３８－２８－３４０９
    ＦＡＸ    ０２３８－２８－３４１１
　　MAIL　　kamigo@educ.yonezawa.yamagata.jp

　（記載様式）

第○分科会に参加して

               〈所属校　氏名〉

本　　文

         （２３字×２６行）

- 1 -